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Wszyscy uczestnicy zapytania cenowego 
 Znak sprawy: SZW/01/2024 

 

 
Dotyczy: Zakup sprzętu medycznego w ramach projektu pt. Poprawa dostępności osób niepełnosprawnych do 
publicznej opieki ginekologiczno-położniczej w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 
dofinansowanego ze środków PFRON w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna” 

 
UCZESTNIK 1 

 
DOTYCZY CZĘŚCI 1 - Fotel ginekologiczny z regulowaną elektrycznie wysokością  
 
Pytanie 1 (dotyczy pkt 2 tabeli OPZ) 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fotela ginekologicznego z elektryczna regulacja wysokości w zakresie 48-102 
cm  
Odpowiedź: Nie dopuszcza 
 
Pytanie 2 (dotyczy pkt 6 tabeli OPZ) 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fotela z przewodowym sterownikiem nożnym. 
Odpowiedź: Nie dopuszcza 
 
Pytanie 3 (dotyczy pkt 8 tabeli OPZ) 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fotela z kółkami w podstawie, bez elektrycznego ich wysuwania.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 4 (dotyczy pkt 9 tabeli OPZ) 
Prosimy o odstąpienie od wymogu z punktu 9  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 
 
Pytanie 5 (dotyczy pkt 15 tabeli OPZ) 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fotela z podpórkami na nogi, które nie są sterowane elektronicznie.  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 
 
Pytanie 6 (dotyczy pkt 16 tabeli OPZ) 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fotela o długości 175 cm.  
Odpowiedź: Nie dopuszcza 
 
Pytanie 7 (dotyczy pkt 24 tabeli OPZ) 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fotela, w którym istnieje możliwość zdjęcia ochraniacza z podpórki nóg, tak 
aby pacjentka postawiła stopy na metalowej konstrukcji fotela.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
 

UCZESTNIK 2 
 
 
Pytania do paragrafu 1 punkt 14 oraz paragrafu 2 punkt 7 umowy 
 
Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu sprzęt porównywalny oraz sprzęt równoważny 
na  sformułowanie „zastępczy fotel ginekologiczny zapewniający ciągłość pracy”? Z uwagi na bardzo 



 

 

zaawansowane indywidualne  wyposażenie zgodnie z Państwa zapytaniem, nie jesteśmy w stanie zapewnić 
sprzętu o identycznych parametrach, ale jesteśmy w stanie zapewnić sprzęt zapewniający ciągłość pracy.  
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu  
Przed zmianą: 

§ 1 

14. Zgłaszanie awarii przez Zamawiającego następuje: faksem lub e-mailem w dni robocze w godz. 8.00 do 16.00. W 
przypadku konieczności naprawy dłuższej niż 72 godz. w dni robocze, Wykonawca zapewni na swój koszt sprzęt 
zastępczy o równoważnych parametrach. Dniami roboczymi są dni od poniedziałku do piątku. Łączny czas naprawy, 
tj. przyjazdu wraz z naprawą serwisu nie dłuższy niż 72 godz. w dni robocze. 
 

Po zmianie: 

§ 1 

14. Zgłaszanie awarii przez Zamawiającego następuje: faksem lub e-mailem w dni robocze w godz. 8.00 do 16.00. W 
przypadku konieczności naprawy dłuższej niż 72 godz. w dni robocze, Wykonawca zapewni na swój koszt zastępczy 
sprzęt zapewniający ciągłość pracy. Dniami roboczymi są dni od poniedziałku do piątku. Łączny czas naprawy, tj. 
przyjazdu wraz z naprawą serwisu nie dłuższy niż 72 godz. w dni robocze. 
 

 

14. Zgłaszanie awarii przez Zamawiającego następuje: faksem lub e-mailem w dni robocze w godz. 8.00 do 16.00. W 
przypadku konieczności naprawy dłuższej niż 72 godz. w dni robocze, Wykonawca zapewni na swój koszt sprzęt 
zastępczy o równoważnych parametrach. Dniami roboczymi są dni od poniedziałku do piątku. Łączny czas naprawy, 
tj. przyjazdu wraz z naprawą serwisu nie dłuższy niż 72 godz. w dni robocze. 
 
 
Czy zamawiający jest w stanie zaproponować termin dłuższy niż 72 godziny? Produkt jest pochodzenia 
zagranicznego dlatego sam czas ściągnięcia części do Polski jest dłuższy. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu  
Przed zmianą: 

§ 2 

7.  Jeśli Zamawiający w trakcie eksploatacji sprzętu stwierdzi, iż towar zawiera wady, zawiadamia telefonicznie bądź 

pisemnie (w tym drogą elektroniczną) Wykonawcę o zaistniałym fakcie, a Wykonawca w terminie 3 dni roboczych 

(przez dni robocze rozumie się dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy), 

dokonuje wymiany towaru wadliwego na towar bez wad. 

Po zmianie: 
§ 2 

7.  Jeśli Zamawiający w trakcie eksploatacji sprzętu stwierdzi, iż towar zawiera wady, zawiadamia telefonicznie bądź 

pisemnie (w tym drogą elektroniczną) Wykonawcę o zaistniałym fakcie, a Wykonawca w terminie 10 dni roboczych 

(przez dni robocze rozumie się dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy), 

dokonuje wymiany towaru wadliwego na towar bez wad. 

 
Czy w paragrafie 2 punkcie 7 oraz paragrafie 1 punkt 14 zamawiający odnosi się do okresu gwarancyjnego? 
Nie jest to określone w umowie.  
Odpowiedź: Zamawiający w paragrafie 2 punkcie 7 oraz paragrafie 1 punkt 14 odnosi się do okresu gwarancyjnego 
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